別記様式第６

中小企業振興資金融資（融資あっせん）依頼書

第     号
年  月  日

                様

                                         申込受付機関の長

  次の者の融資の申込みについて審査したところ、適当と認められますので融資（融資
 あっせん）を依頼します。

資 金 名

融 資 申 込 者 氏 名

法人にあっては、名称及

び代表者の氏名）

融 資 申 込 金 額 円

融 資 期 間

取 扱 金 融 機 関 店

別記様式第７

中小企業振興資金融資（あっせん融資）決定報告書

                                                                     年  月  日

（申込受付機関の長）

                     様

                                         取扱金融機関名

                                          代表者氏名

    年  月  日付け第   号により依頼（あっせん）のありました融資について、
   次のとおり決定しましたので報告します。

  融資  可  否

   資       金       名

   融   資   実   行   日

 融  資  申  込  者  氏  名
 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

   企   業   所   在   地

        項目

 資金使途

   融資金額

   融資期間

   形  式

       返 済 方 法

  設  備

  運  転

貸 付 利 率 年     ％

 否決又は減額の理由

 （否決又は減額した場合に記入すること。）

 融資実行遅延の理由

 （融資依頼から２箇月又は保証書発行の日の翌日から３０日以内に融資実行され

なかった場合に記入すること。）

信 用 保 証

（あっせん融資の場合に信用保証の種別番号を記入すること。）